ДОПОЛНИТЕЛЬНО СОГЛАШЕНИЕ
К ОСНОВНОМУ ДЕЙСТВУЮЩЕМУ ДОГОВОРУ КОМИССИИ
    г. Миасс

           «  »______________   2021г.

  ООО Санаторий «Жемчужина Урала», именуемый в дальнейшем Сторона 1, в лице директора Антонова Андрея Владимировича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и «__________________________________________________________», именуемый в дальнейшем Сторона 2, в лице _____________________________действующего на основании ____________________________с другой стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение к основному действующему договору:
Пункт 5.3. основного договора читать в следующей редакции:
«Вознаграждение Стороны 2 на период бронирования путёвок с 31.12.2021г. по 09.01.2022г. устанавливается в размере 5% от стоимости путёвки и является оплатой за выполнение работ.
1) Факсимильная копия документа считается оригиналом до момента передачи соответствующей стороне оригинала документа.
2) Стороны пришли к соглашению об использовании Стороной 1 факсимильного воспроизведения подписи лица, уполномоченного подписывать настоящее дополнительное соглашение к основному договору комиссии.
3) Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух подлинных экземплярах, на русском языке по одному для каждой из сторон. Каждый из экземпляров имеет одинаковую юридическую силу и является неотъемлемой частью основного действующего договора комиссии.
1. Реквизиты сторон:
	Сторона 1

                      ООО Санаторий «Жемчужина Урала»
	Сторона 2

	Юридический адрес: 456300, Россия, Челябинская область, г. Миасс, поселок Тургоякское лесничество, Квартал 44-й

Тел.(3513) 28-10-32, 28-10-52, 28-11-88, 28-11-99, 28-10-32,

28-10-52.

Почтовый адрес: 456306 г, Россия, Челябинская область, Миасс, ул. Готвальда, 17, а/я 210

E – mail: 007hel@rambler.ru
office@ ural-pearl.ru

	ИНН 7423016406 КПП 741501001

Р/с 40702810572090022267

Отделение  № 8597  СБ России г. Челябинск

	К/с 30101810700000000602 БИК 047501602

	Офис: г. Миасс

Тел. 8-902-895-25-04, 8-951-248-10-52

	Директор      ___________________

/ А.В. Антонов/
	                Директор                     _______________.

[image: image1.png]